
  

1 

Vedr. Skoleåret 20/21 

               Skovsgård Tranum Skole  

                 Hovedgaden 69, 9460 Brovst      

                 Hovednummer: 72 57 81 50 

                 Skovsgaardtranum@jammerbugt.dk 

                 www.skovsgårdtranumskole.dk                   

 

 
Dagsorden til skolebestyrelsesmøde onsdag d. 04.05.22 kl. 17.30 – 20.15 
 

Bemærk; Valgmøde fra kl. 17.30 – ca. 18.15 derefter lidt mad og alm. bestyrelsesmøde 

  

Sted: Skovsgård  

 

Deltagere:  

Trille Poulsen (afdelingsleder), Andreas Jakobsen (forældre), Birger Christen Jensen (forældre), 

Camilla Pedersen (forældre), Dorthe Lykke Thøgersen (lærer), Kim Haaning Pedersen (leder), 

Mette Andersen (lærer), Michael Kirkensgaard Langgaard (forældre), Peter Bay Breson Neumann 

(forældre), Wendy Sebrina Bendsen (forældre), Maren Lise Smiton (forældre), Heidi Femhøj 

Schultz (forældre), Anja Sørensen (pædagog), Dorthe Rosendal Meier (forældre) Claus Bilgram 

(afdelingsleder) 

 

Afbud:  

 

 

Kl. 17.30  Valgmøde 

 

 

Kl. 18.15 lidt mad og opstart af skolebestyrelsesmøde 

 

 

0. Godkendelse af dagsorden og referat fra sidst (10 min.) 

Godkendt 

 

1. elevrådet har ordet   

Vi forsøger, at få elevrådet fra udskolingen i Skovsgård repræsenteret. 

Elevrådet viser film som mellemtrinnet har lavet i forhold til ønske om en ny legeplads i 

skolegården. Skolebestyrelsen foreslår at der tegnes streger i skolegården så der kan laves 

diverse baner. Snak om evt. at få indkøbt gynger, evt. finde sponsorer. Heidi fortæller at der er 

planer om at lave skaterområde der hvor den gamle tandlæge bygning ligger. Evt. lave en 

forældrearbejdsdag og få noget lavet. Camilla og Wendy er tovholder på at lave en 

forældrearbejdsdag i Tranum og få lavet skolegården der. Mette siger der kommer en arbejdsdag 

efter sommerferien hvor der skal kigges på legepladsen i indskolingen. Heidi er tovholder på en 

forældrearbejdsdag i Skovsgård, Michael vil gerne være med. Mette vil gerne være tovholder for 

skoledelen. 

Der har tidligere været fællesmøder som elevrådet gerne vil have tilbage igen. Kim siger det godt 

kan imødekommes at starte op med fællessamlinger igen. Evt. én hver måned. Aftale indhold med 

Liselotte og René. 



  

2 

Vedr. Skoleåret 20/21 

               Skovsgård Tranum Skole  

                 Hovedgaden 69, 9460 Brovst      

                 Hovednummer: 72 57 81 50 

                 Skovsgaardtranum@jammerbugt.dk 

                 www.skovsgårdtranumskole.dk                   

 

 
 

2. Skolebestyrelsesvalg opfølgning 

Næste skridt. 

 

3. Høringssvar i forhold til Tranum skoleafdeling mm.  

Høringssvar og opfølgning på borgermøder i Tranum samt input derfra fra ledelsen.  

Trille gennemgår input fra ledelsen.  

Forskellige input fra bestyrelsen, både om profilen er skarp nok og om profilen fremstår grøn nok. 

Også diskussion om hvad en evt. lukning af Tranum afdelingen vil betyde for Skovsgård 

afdelingen. Er folk i Skovsgård klar over hvor stor betydning en lukning af Tranum afdelingen vil 

have for Skovsgård afdelingen. Opfordring til at få borgere i Skovsgård til at skrive høringssvar. 

Kim siger at ledelsen har brug for at vi får mandat fra skolebestyrelsen til at gå videre med profil og 

høringssvar. Camilla kan godt se sig i profilen men måske med lidt flere grønne ”bjælker”. 

Peter synes det hele er vendt lidt på hovedet i forhold til det borgermøde der var d. 29/4, altså for 

meget inklusion og for lidt grøn profil.  

Birger spørger om bestyrelsen kan vende tommelen op og bede ledelsen om at gå med det 

arbejde der er lavet fra ledelsen. 

Trille siger at der senere kommer mere input i forhold til den grønne profil når lærerne har fået tid til 

at snakke om det i næste uge. 

Evt. kigge på layoutet af skrivelsen. 

Bestyrelsen siger god for skrivelsen fra ledelsen, men med et opslag om at der kommer en ekstra 

del efter lærerne har haft brainstorm om naturprofilen. Trille retter skrivelsen til og orienterer 

bestyrelsen. 

 

Skolebestyrelsen er forpligtet til at komme med et høringssvar siger Birger. Hele skolebestyrelsen 

vil have mulighed for at være med til at lave høringssvar. Ledelsen inviterer. 

 

4. Punkter til næste kommende dagsordener – i prioriteret rækkefølge (ca. 10 min) 

- kommunikation 

- Madordning fra Chenillen  

- status og evaluering på samlæsning i Skovgård – der planlagt ekstra forældremøde i   

  januar  
- Evaluering (fra alle perspektiver) af Corona-undervisningen – gode og dårlige erfaringer 

- Strategi og visionsplan for de kommende år ”en 2025-års plan” 
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- Jubilæumsfest (62 år) evt. efteråret 2022  

-  

 

 

5. Meddelelser og orientering (den resterende tid, dvs. indholdet skal tilpasses tid) 

 

a. Skolebestyrelsesformanden 

Intet 

 

b. SI,  

Nye børn, højbede, spireprojekt. 

 

c. SFO i Skovsgård 

14 nye førskolebørn, der er kommet liv i SFO 

 

d. Skolen,    

Skovsgård: Forløb i de forskellige afdelinger i forhold til at der skal samlæses næste år. 

Parallelklassedag med Tranum. 

Tranum. Der har været de sidste skole/hjem samtaler. Makerspace er kommet i gang. Evt. lukning 

fylder en del, men der snakkes ikke så meget om det. 

 

e. Skoleledelsen, forældremødet i de samlæste klasser,     

Det kan ikke lade sig gøre at få timetallet til at hænge sammen pga. der er så mange PPVer der 

giver 12 timer til mange børn. Der er derfor planlagt med et merforbrug på ca. 500.000, -. Der skal 

være samlæsning og der er derfor indkaldt til forældremøde for de berørte klasser. 

Der er kommet en opsigelse i Tranum der skal slåes op som en fast stilling. En lærer i Tranum er 

gravid, og Line Bøgh har budt ind på barselsvikariatet. Trille vil høre skolebestyrelsen om det vil 

være ok at gå med hende evt. uden at slå stillingen op. OK 

Der er desuden et barselsvikariat i Skovsgård der opslås senere. 

 

 

6. Eventuelt. 

Status på Ukrainske børn. Der er ikke så mange som man havde forventet, dem der er går i Brovst. 

 

 


